
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2023 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 31 marca 2023r.  

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej              

im. św. St. Kostki w Kuninie w czasie jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§  1 

Wyznacza się Pana/Panią Bożenę Sotomską - nauczyciela Szkoły Podstawowej             

im. św. St. Kostki w Kuninie, jako osobę zastępującą Dyrektora szkoły w przypadku jego 

nieobecności. 

§  2 

Wyznaczenia dokonuje się na czas nieokreślony nie dłużej niż do dnia zakończenia stosunku 

pracy.  

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Goworowo  

             Piotr Kosiorek 


